PAGE
2

РЕШЕНИЕ
12 июля 2024 года                                                                            № 125/1140
г. Абинск
О применении на территории муниципального образования Абинский район  при проведении муниципальных выборов (дата голосования 7 и 8 сентября 2024 года) технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»
 с использованием машиночитаемого кода
 Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края  от 20 июля 2023 года № 60/494-7 «О применении на территории Краснодарского края технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», территориальная   избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:

1. Применять на выборах депутатов Совета Абинского и Ахтырского городских, Варнавинского, Ольгинского, Светлогорского, Мингрельского, Федоровского и Холмского сельских поселений Абинского района и глав Ахтырского городского поселения Абинского района, Варнавинского, Ольгинского  и Холмского сельских поселений Абинского района (дата голосования 7 и 8 сентября 2024 года) технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее - Технология) на избирательных участках избирательных участках, участках местного референдума согласно прилагаемому к настоящему решению перечню.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).

4. Контроль за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Ю.А.Тарновскую
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	подпись
	С.И.Амеличкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская
	подпись
	Ю.А.Тарновская